
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

027 

036 

025 

043 

005 

022 

031 

012 

009 

041 

004 

007 

029 

037 

019 

008 

033 

044 

039 

001 

042 

040 

018 

010 

006 

023 

035 

Nome 

PAULO TORRES 
TICO GONÇALVES 
FUJI KIA 
FERNANDO SANTOS 
ADRIANO ALVES 
DANILO DANIELE 
ALEXANDRE ALBINO 
MIGUEL VARCA 
DANILO MENOSSI 
MARCIO GIORDANO 
WAGNER TAKITA 
MARCOS BARONE 
DGEISON DE LUCA 
CRISTIAN PETICOV 
GALVANE VIEIRA 
EDUARDO RECHE 
AUGUSTO CHAGAS 
ANDRIUS GASPAR 
ARTUR DZEROUNIAN 
ENEAS MEINESZ 
VITOR LOMBARDI 
FERNANDO GOMES 
BRUNO SUTTER 
ANDRE SANTOS 
CLAUDIO PAGAN 
ALEXANDRE MARINHO 
MICHEL ZAMPIERI 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Voltas 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

Comentários 

TP 

ADV 

ADV 

ADV 

Total Tempo 

18:01.383 

18:04.504 

18:10.472 

18:12.031 

18:12.120 

18:12.875 

18:16.244 

18:19.683 

18:20.755 

18:24.268 

18:26.391 

18:26.878 

18:30.351 

18:30.702 

18:31.229 

18:31.392 

18:31.685 

18:34.765 

18:34.973 

18:37.706 

18:38.254 

18:40.122 

18:40.320 

18:41.541 

18:43.496 

18:51.585 

18:52.735 

Melhor Tempo 

43.972 

44.151 

44.345 

44.247 

44.138 

44.392 

44.399 

44.224 

43.983 

44.637 

44.565 

44.559 

44.800 

44.747 

44.496 

44.867 

44.530 

45.009 

45.096 

44.901 

44.989 

44.987 

45.020 

44.415 

44.969 

44.788 

45.071 

velocidade Media  

58,958 

58,788 

58,466 

58,383 

58,378 

58,338 

58,159 

57,977 

57,920 

57,736 

57,625 

57,600 

57,420 

57,402 

57,374 

57,366 

57,351 

57,192 

57,182 

57,042 

57,014 

56,919 

56,909 

56,847 

56,748 

56,342 

56,285 

Espaço 

3.121 

5.968 

1.559 

0.089 

0.755 

3.369 

3.439 

1.072 

3.513 

2.123 

0.487 

3.473 

0.351 

0.527 

0.163 

0.293 

3.080 

0.208 

2.733 

0.548 

1.868 

0.198 

1.221 

1.955 

8.089 

1.150 

Melhor Veloc. 

63,040 

62,785 

62,510 

62,648 

62,803 

62,444 

62,434 

62,681 

63,024 

62,101 

62,201 

62,210 

61,875 

61,948 

62,298 

61,783 

62,250 

61,588 

61,469 

61,736 

61,615 

61,618 

61,573 

62,411 

61,642 

61,892 

61,503 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.121 

velocidade Media  

58,958 

Tempo Melhor volta 

43.972 

Melhor Veloc. 

63,040 

Melhor Volta por.. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

KGV RACE TRACKS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

1° ETAPA KART DRIVERS - BLACK DRIVERS / PROVA 10 - 22:30 

Corrida iniciado em 22:55:38 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 108 0,770 Km 

29/01/2019 22:30 


